平成 29年 3月 2日

〒020-0023盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ http://www.tohoku-bank.co.jp

各位

株式会社 東北銀行

高松出張所の夕顔瀬支店内への移転について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 村上 尚登）では、高松出張所を夕顔瀬支店内へ移転

し、平成 29 年 5 月 15 日より、「支店内支店」の形態で営業を行うことになりましたので、

お知らせいたします。

記

1. 移転日

 平成 29年 5月 15日（月）

 ※現店舗での窓口営業は、平成 29年 5月 12日（金）をもって終了いたします。

高松出張所設置のＡＴＭも同日をもって廃止させていただきます。

2. 住所、電話番号等

移転前

住 所：盛岡市高松 2丁目 16番 4号

電話番号：019-661-4455

FAX 番号：019-661-4457

移転後

住 所：盛岡市梨木町 5番 28号（夕顔瀬支店内）

電話番号：019-623-7165

FAX 番号：019-652-3304

3. 支店内支店について

 支店内支店とは、複数の支店（出張所）が同一店舗内で営業する形態であり、今回の移

転に伴う店番号、店名、口座番号等の変更はありません。通帳、キャッシュカード、ロー

ンカードは引き続きご利用いただけます。

4. 盛岡市高松周辺のＡＴＭ設置場所

夕顔瀬支店

コープ高松出張所
岩手県盛岡市上田 4丁目 21番 5号

※上記のほか提携ＡＴＭもございます。詳しい所在地、利用時間、利用手数料等は、当

行ホームページの店舗ＡＴＭ検索ページをご参照ください。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

経営企画部 （担当：金矢）

電話番号：019－651－6161

移転先地図